
混砂机|消失模设备|铸造机械

产品名称 混砂机|消失模设备|铸造机械

公司名称 青岛铸鑫机械有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:铸鑫
产品别名:铸造设备
产品用途:铸造

公司地址 山东省青岛平度市田庄镇驻地

联系电话 13573218106

产品详情

品牌 铸鑫 产品别名 铸造设备
产品用途 铸造
振动沸腾冷却床由多孔鱼鳞板的床体、鼓风系统、排风系统和增湿搅拌器组成。- 热旧砂落入振动沸腾冷
却床的孔板上，在沿振动方向前进的同时，经过增湿器喷水。鼓风系统从鱼鳞板下部鼓入冷风，使热砂
呈沸腾状态，空气和热砂充分接触，把热砂中水气带走，由排风系统排出，热砂即达到了冷却的目的，
冷却后的旧砂连续不断的输送至出砂口运走。处于沸腾状态的砂子和空气的热交换比静态时大6-10倍，
因此沸腾床是一种比较理想的热交换装置。

参数 型号 s8607 s8610 s8614 s8618 s8623 s8628 s8635
处理能力 t/h 15-20 30-40 40-70 70-100 100-140 140-200 200-300

振动电机功率(kw) 2x1.5 2x2.2 2x3.0 2x3.7 2x5.5 2x7.5 2x14
鼓风机功率(kw) 5.5 7.5 15 15-22 22-30 37-55 55-75

鼓风量m3/h 4000 8000 14000 20000 28000 40000 60000
床身尺寸(m

m)
lx

宽

3800 x

700

4900x

1000

6000x

1350

6000x

2500

8000x

2300

8800x

2800

9500x

3500
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